Протокол №1

заседания Попечительского совета

БУ ВО «Пригородный дом-интернат для престарелых и инвалидов»

1. Фальков Иван Михайлович - глава Пригородного сельского поселения
2. Горте Владимир Иванович - председатель ТИК Калачеевского района
3. Иерей Бей Евгений - благочинным Калачеевского церковного округа
4. Гайдин Александр Иванович- директор ООО «Пригородное»
5. Князев Владимир Юрьевич - директор МБОУ «Заводская СОШ»
6. Сорокин Сергей Иванович - директор УК «Пригородное»
7. Махонин Юрий Евгеньевич - индивидуальный предприниматель " \

От администрации БУ ВО «Пригородный дом-интернат для престарелых и инвалидов»
присутствовали: ^

1. Директор БУ ВО «Пригородный дом-интернат для престарелых и инвалидов»
Сиволапов Н.И.

Всего присутствовали: 8 человек

1. Утверждение плана работы Попечительского совета БУ ВО «Пригородный дом-
интернат для престарелых и инвалидов».

За данную повестку дня проголосовали: «за» - 7 человек, «против» - О, «воздержались» -

2. По первому вопросу выступил Горте В.И., который ознакомил с планом работы
Попечительского совета БУ ВО «Пригородный дом-интернат для престарелых и
инвалидов» на 2019 год.

Проголосовали: «за» - 7 человек, «против» - О, «воздержались» - 0.

Решили: утвердить план работы Попечительского совета БУ ВО «Пригородный дом-
интернат для престарелых и инвалидов

п. Пригородный 10.01.2019

Приглашены:

Повестка дня:

Председатель Попечительского совета:

Секретарь Попечительского совета: